
FAKTURA 2011440443

TS RuZomberok a.s.
Pivovarska 9
034 01 Ruzomberok

lc DPH sK2020124766
Registracia: OS Zilina, oddiel SA

Dlc.2020124796

Udet: 8338042001/5600 BIC:
DEXIA banka Slovensko a.s., RuZomberok

Obec Zuberec

027 32 Zubetec

Obec Zuberec

027 32 Zuberec

zmluva-obj.eislo
Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy
Forma Ihrady

DStum vystavenia
Datum splatnosti
Datum dodania

0'1.03.201 1

15.03.201 1

28.07.2011

Nazov tovaru alebo sluZby Jed.cena
bez DPH

Suma
bez DPH

007022 Vyvoz 1 10 | kuka nedob,

007008 Fin. Uoel. rezerva - kuka

00701 1 Z6k.popl.mestu - kuka

8,000 kus

8,000 kus

8,000 kus

1 ,45 20Yo

0,07 20%

0,10 0%

SPOLU BEZ DPH:

11,60

0,80

12,96

m15,3e
Konveznti kurz'1 EUR= 30,1260 SKK: SKK 463,64
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Vvhotovil: Eva Svandov6
rcr: 142114414329993

Sadzba[%] zaklad dane DPH Spolu s DPH

0

20

0,80
12 1A

0,00
2,43

0,80
14,59
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, podpis
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